03
01Point
フレーム仕様だからこその軽やかな印象を意
識。フレーム角の納まりをシャープに仕上げる、
部材構成のコーディネートバランスを追求する
―など、細部にまでこまやかな計算を加えていま
す。部材同士の 間を可能な限り寄せた宅配ボ
ックスとポストの絶妙なバランスは、その一例。

●セット価格には、照明、サイン、インターホンの価格は含まれていません。
※おすすめ品番には、照明、サイン、インターホンは含まれていません。
　おすすめ品番の詳細はP.334をご覧ください。
5 サイン※：
　切り文字サインF
　＋¥57,500
5 サイン※：
　切り文字サインF
　＋¥57,500
4 照明※：
　サインライト
＋¥27,100
4 照明※：
　 サインライト＋フットライト
　＋¥43,500
4 照明※：
　 サインライト＋フットライト
　＋¥43,500
前入れ前入れ
後取り出し後取り出し
前入れ前入れ
後取り出し後取り出し
前入れ前入れ
前取り出し前取り出し
                お願い
●施工の際の電気工事は、必ず電気工事店にご依頼ください。
385
セット6
1 オーク
2 オーク
3 オーク+プレーンホワイト（エンボス調）
1 クリエモカ
2 クリエモカ
3 クリエモカ+ブラック（エンボス調）
1 チェリーウッド
2 チェリーウッド
3 チェリーウッド+ブラック（エンボス調）
6-① 6-② 6-③
セット5
1 チェリーウッド
2 ブラック（エンボス調）
3 チェリーウッド+ブラック（エンボス調）
1 オーク
2 シャイングレー
3 オーク+シャイングレー
1 オーク
2 ブラック（エンボス調）
3 オーク+ブラック（エンボス調）
1 オーク
2 プレーンホワイト（エンボス調）
3 オーク+プレーンホワイト（エンボス調）
5-① 5-② 5-③ 5-④
おすすめ品番
MFF-WQ-R-HH-A-ZS-Z2-B
おすすめ品番
MFF-WQ-R-SC-A-QT-Z2-B
おすすめ品番
MFF-WQ-R-BK-A-KR-Z2-B
おすすめ品番
MFF-WP-R-BK-A-PT-Z2-B
セット4
1 シャイングレー
2 オーク
3 オーク+シャイングレー
1 シャイングレー
2 チェリーウッド
3 チェリーウッド+シャイングレー
1 プレーンホワイト（エンボス調）
2 オーク
3 オーク+プレーンホワイト（エンボス調）
1 ブラック（エンボス調）
2 チェリーウッド
3 チェリーウッド+ブラック（エンボス調）